
UCHWAŁA NR XXXIV/123/16 
RADY POWIATU ŁOSICKIEGO

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2016 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U z 2015 r. 
poz. 1445 ze zm.), oraz art. 211-215, 217,235,237,239 stawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami), Rada Powiatu uchwala, co następuje :

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o 5409,00zł do łącznej kwoty 33 250 254,18 zł w tym:

- bieżące -  31 991 158,34 zł

- majątkowe - 1 259 095,84 zł, zgodnie z tabelą nr 1

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu o 5 409,00zł do łącznej kwoty 33 250 254,18 zł w tym :

- bieżące -  31 130 366,14 zł

- majątkowe - 2 119 888,04 zł zgodnie z tabelą nr 2.

3. Zmienia się wydatki majątkowe w 2016 r. zgodnie z tabelą nr 3.

4. Zmienia się plan finansowy wydzielonego rachunku samorządowych jednostek  budżetowych na 
2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu

Grażyna Kasprowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lipca 2017 r.

Poz. 6241



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/123/16

Rady Powiatu Łosickiego

z dnia 29 grudnia 2016 r.

 Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu łosickiego w 2016 r. 

 Dzia
ł

 Rozdział  Paragraf  Treść  Przed 
zmianą

 Zmiana  Po zmianie
 700  Gospodarka mieszkaniowa  186 520,00  - 10 000,00  176 520,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 186 520,00 - 10 000,00 176 520,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 35 000,00 - 10 000,00 25 000,00

 750  Administracja publiczna  980 796,97  0,00  980 796,97

75020 Starostwa powiatowe 916 776,97 0,00 916 776,97

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 744 750,00 - 5 000,00 739 750,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 115 000,97 5 000,00 120 000,97

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  3 822 719,34  5 409,00  3 828 128,34

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 5 409,00 5 409,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 0,00 5 409,00 5 409,00

 801  Oświata i wychowanie  732 704,58  10 000,00  742 704,58

80130 Szkoły zawodowe 20 480,00 - 2 000,00 18 480,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 2 000,00 - 2 000,00 0,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 22 602,00 12 000,00 34 602,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 22 000,00 12 000,00 34 000,00

 Razem: 33 244 845,18 5 409,00 33 250 254,18

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6241



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/123/16

Rady Powiatu Łosickiego

z dnia 29 grudnia 2016 r.

 Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu łosickiego w 2016 r. 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed 
zmianą

 Zmiana  Po zmianie
 600  Transport i łączność  3 546 144,79  0,00  3 546 144,79

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 546 144,79 0,00 3 546 144,79

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 000,00 - 1 938,32 35 061,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 813 300,00 3 207,74 816 507,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 105,65 - 488,98 148 616,67

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 100,00 - 105,03 14 994,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 401 264,40 21 949,86 423 214,26

4260 Zakup energii 10 000,00 - 2 658,86 7 341,14

4270 Zakup usług remontowych 195 173,38 - 47 206,01 147 967,37

4300 Zakup usług pozostałych 187 840,23 37 206,01 225 046,24

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 213,54 786,46

4430 Różne opłaty i składki 10 910,00 - 977,02 9 932,98

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 999,76 - 3 310,76 2 689,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 540 534,30 - 5 465,09 1 535 069,21

 710  Działalność usługowa  598 018,00  0,00  598 018,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 253 937,00 57 021,00 310 958,00

4300 Zakup usług pozostałych 189 937,00 57 021,00 246 958,00

71015 Nadzór budowlany 287 060,00 0,00 287 060,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 964,50 - 6 452,85 72 511,65

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 127 317,00 8 426,60 135 743,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 966,00 262,82 36 228,82

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 140,00 268,29 2 408,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 280,00 - 3 405,32 13 874,68

4300 Zakup usług pozostałych 537,10 951,98 1 489,08

4410 Podróże służbowe krajowe 3 350,00 - 51,52 3 298,48

71095 Pozostała działalność 57 021,00 - 57 021,00 0,00

6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 57 021,00 - 57 021,00 0,00

 750  Administracja publiczna  3 494 639,57  0,00  3 494 639,57

75020 Starostwa powiatowe 3 260 119,57 0,00 3 260 119,57

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 1 000,00 9 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 1 000,00 9 000,00

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  3 703 132,82  5 409,00  3 708 541,82

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 312 715,98 0,00 3 312 715,98

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 124 553,00 11 980,66 136 533,66

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 96 683,00 - 6 913,73 89 769,27

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 309,00 - 0,29 5 308,71

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 177 536,00 - 4 114,14 2 173 421,86

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 55 533,00 1 784,09 57 317,09

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 171 890,00 - 154,10 171 735,90

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 53 390,00 - 0,20 53 389,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 354,00 - 2 094,02 12 259,98

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 833,00 - 1 420,42 412,58

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 387 839,00 - 5 741,83 382 097,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 440,00 26 262,47 98 702,47

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 - 3 863,78 1 136,22

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 3 000,00 - 1 490,05 1 509,95

4260 Zakup energii 50 000,00 - 9 663,50 40 336,50

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 698,64 25 698,64

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 - 4 632,00 5 368,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 1 290,94 16 290,94

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 351,00 - 1 357,34 1 993,66

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 1 468,27 10 468,27

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 - 1 480,57 519,43

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 - 559,10 1 640,90

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 5 409,00 5 409,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 409,00 5 409,00

 801  Oświata i wychowanie  8 384 853,58  8 751,00  8 393 604,58

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 297 559,00 0,00 297 559,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6241



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 670,00 372,00 197 042,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 717,00 268,00 37 985,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 500,00 1 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 019,00 - 640,00 16 379,00

4260 Zakup energii 7 500,00 - 500,00 7 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 232 034,00 13 527,00 2 245 561,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 - 159,00 3 341,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 518 314,00 872,00 1 519 186,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 272 947,00 2 863,00 275 810,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 37 600,00 - 2 285,00 35 315,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 - 1 416,00 19 584,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 180,00 4 735,00 42 915,00

4260 Zakup energii 83 471,00 - 5 617,00 77 854,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 16 131,00 31 131,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 793,00 207,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 651,00 15 651,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 - 945,00 755,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 - 510,00 290,00

80130 Szkoły zawodowe 1 751 327,00 9 343,00 1 760 670,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 186 761,00 7 953,00 1 194 714,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196 741,00 1 090,00 197 831,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 909,00 200,00 26 109,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 461,00 - 19 188,00 35 273,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 150,00 100,00 1 250,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 188,00 19 188,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 2 689 901,00 - 9 343,00 2 680 558,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 733 206,00 - 13 053,00 1 720 153,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 305 907,00 - 1 090,00 304 817,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 35 201,00 - 200,00 35 001,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 641,00 5 000,00 114 641,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 29 201,00 - 4 776,00 24 425,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 108,00 - 1 000,00 6 108,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 1 520,00 480,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 093,00 - 2 256,00 17 837,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

130 667,00 0,00 130 667,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 086,00 - 1 326,00 760,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 1 326,00 3 326,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00 45,00 245,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 - 45,00 1 455,00

 852  Pomoc społeczna  2 212 815,92  0,00  2 212 815,92

85204 Rodziny zastępcze 904 848,32 574,46 905 422,78

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 140 606,32 400,00 141 006,32

3110 Świadczenia społeczne 561 069,00 - 2,22 561 066,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 187,00 4,69 29 191,69

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 268,00 - 0,78 2 267,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 074,00 202,34 29 276,34

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 959,00 - 29,67 3 929,33

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 137 488,00 0,10 137 488,10

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 225 856,00 - 574,46 225 281,54

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 953,00 - 2,51 950,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 083,00 - 2 379,26 145 703,74

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 947,00 - 0,99 12 946,01

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 127,00 - 3 279,36 25 847,64

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 452,00 - 168,11 1 283,89

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 977,00 24,88 11 001,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00 9 304,24 15 004,24

4260 Zakup energii 885,00 - 72,16 812,84

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 182,00 318,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 209,00 - 1 317,60 2 891,40

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 - 771,81 728,19

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 - 592,50 2 407,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 923,00 - 24,28 4 898,72

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 600,00 - 1 113,00 487,00

 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 787 985,00  - 31 287,00  1 756 698,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 715 700,00 - 31 287,00 1 684 413,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 241 974,00 - 31 287,00 1 210 687,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00 1 000,00 19 500,00

4260 Zakup energii 38 432,00 - 2 000,00 36 432,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 1 000,00 35 000,00

 854  Edukacyjna opieka wychowawcza  7 877 873,50  31 287,00  7 909 160,50

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 518 027,00 0,00 4 518 027,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6241



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 632,00 2 200,00 123 832,00

4220 Zakup środków żywności 132 500,00 - 2 200,00 130 300,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 640 392,00 0,00 640 392,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 - 100,00 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 862,00 1 724,00 41 586,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 700,00 - 1 624,00 6 076,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 2 605 020,50 31 287,00 2 636 307,50

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 601 248,00 31 287,00 2 632 535,00

 926  Kultura fizyczna  48 000,00  - 8 751,00  39 249,00

92601 Obiekty sportowe 35 000,00 - 8 751,00 26 249,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 796,00 - 1 796,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00 - 500,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 - 73,00 2 427,00

4260 Zakup energii 17 000,00 - 6 578,00 10 422,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 204,00 1 196,00 3 400,00

 Razem: 33 244 845,18 5 409,00 33 250 254,18

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6241



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/123/16

Rady Powiatu Łosickiego

z dnia 29 grudnia 2016 r.

 Zmiany wydatków majątkowych w 2016 r. 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed 
zmianą

 Zmiana  Po 
zmianie

 150  Przetwórstwo przemysłowe  0,00  0,00  0,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 0,00 0,00 0,00

6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 0,00

REGIONALNE PARTNERSTWO SAMORZĄDÓW MAZOWSZA DLA AKTYWIZACJI SPOŁECZEŃSATWA INFORMACYJNEGO ASI. 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

 600  Transport i łączność  1 609 181,81  - 5 465,09  1 603 716,72

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 609 181,81 - 5 465,09 1 603 716,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 540 534,30 - 5 465,09 1 535 069,21

" Przebudowa drogi powiatowej Nr 2063W ul. Św. Stanisława  na odcinku od ul. Bialskiej do ul. 1 Maja w Łosicach" 2 500,00 0,00 2 500,00

2 500,00 0,00 2 500,00

"Przebudowa  drogi powiatowej Nr 2053W ul. Szkolna  na odcinku od  Słonecznej do ul. J. Słowackiego w Łosicach" 553 752,26 - 5 465,09 548 287,17

553 752,26 - 5 465,09 548 287,17

"PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2044W OD DROGI NR 698 -NIEMOJKI -LYSÓW -DĄBROWA -KORCZEW NA ODCINKU ZAKRZE -NIEMOJKI" - 
PROJEKT BUDOWLANY. 28 750,00 0,00 28 750,00

28 750,00 0,00 28 750,00

"Utworzenie Zintegrowanego Wielofunkcyjnego Węzła Wymiany Pasażerskiej w Siedlcach oraz rozbudowa i modernizacja powiązanego z nim układu komunikacyjnego 
miasta i subregionu siedleckiego"poprzez przebudowę dróg powiatowych Nr 2008W, 2033W,2059W,2050W w powiecie losickim - Studium wykonalności projektu 24 000,00 0,00 24 000,00

24 000,00 0,00 24 000,00

Poprawa spojności regionalnej sieci drogowej z siecią subregionu siedleckiego poprzez przebudowę dróg powiatowych nr 2008W,2033W,2059W oraz 2050W w powiecie 
łosickim- Studium wykonalności projektu 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2008W GÓRKI-LITEWNIKI-HOŁOWCZYCE-ZABUŻE NA ODCINKU PUCZYCE-GÓRKI-HRUSZNIEW KOLONIA. 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2033W PRÓCHENKI-GR. WOJ. (ŁUBY)- GR. WOJ. (KRAWCE)- MOSTÓW-KRZYWOŚNITY-HUSZLEW 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2036W ZIENIE-KOBYLANY NA ODCINKU BACHORZA-KOBYLANY 309 452,42 0,00 309 452,42

309 452,42 0,00 309 452,42

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2042 NOWE ŁEPKI-STARE ŁEPKI 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3663W Łysów - Hruszew -Tokary- Drażniew - Laskowice na odcinku Hruszew granica powiatu 95 000,00 0,00 95 000,00

95 000,00 0,00 95 000,00

PRZEBUDOWA DRÓG POWIATOWYCH NR 2057W UL. MAJORA ZENONA I NR 2056W UL. 11-EGO LISTOPADA W ŁOSICACH WRAZ Z BUDOWĄ 
KANALIZACJI DESZCZOWEJ                                                                                                   - w zakresie przebudowy ulicy 11-ego Listopada 32 724,15 0,00 32 724,15

32 724,15 0,00 32 724,15

PRZEBUDOWA DRÓG POWIATOWYCH NR 2057W UL. MAJORA ZENONA I NR 2056W UL. 11-EGO LISTOPADA W ŁOSICACH WRAZ Z BUDOWĄ 
KANALIZACJI DESZCZOWEJ                                                                                          - w zakresie budowy kanalizacji deszczowej ETAP I 494 355,47 0,00 494 355,47

494 355,47 0,00 494 355,47

PRZEBUDOWA MOSTU I DOJAZDÓW DO MOSTU NA DRODZE POWIATOWEJ NR 2021W RUDKA-KOBYLANY-WYGNANKI-GRANICA WOJ.-
(BORDZIŁÓWKA) 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 147,51 0,00 40 147,51

Zakup kserokopiarki 7 872,00 0,00 7 872,00

7 872,00 0,00 7 872,00

zakup używanego samochodu osobowego- dostawczego 32 275,51 0,00 32 275,51

32 275,51 0,00 32 275,51

6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 28 500,00 0,00 28 500,00

Dotacja na budowę chodnika w miejscowości Rusków 28 500,00 0,00 28 500,00

28 500,00 0,00 28 500,00

 710  Działalność usługowa  57 021,00  - 57 021,00  0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

ZAKUP SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 57 021,00 - 57 021,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6241



6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 57 021,00 - 57 021,00 0,00

REGIONALNE PARTNERSTWO SAMORZĄDÓW MAZOWSZA DLA AKTYWIZACJI SPOŁECZEŃSATWA INFORMACYJNEGO ASI. 57 021,00 - 57 021,00 0,00

57 021,00 - 57 021,00 0,00

 750  Administracja publiczna  22 821,00  0,00  22 821,00

75020 Starostwa powiatowe 22 821,00 0,00 22 821,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 821,00 0,00 22 821,00

Montaż zadaszenia oraz agregatu prądotwórczego 22 821,00 0,00 22 821,00

22 821,00 0,00 22 821,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

ZAKUP SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  404 162,32  0,00  404 162,32

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 772,98 0,00 20 772,98

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 772,98 0,00 20 772,98

ZAKUP DWÓCH POMP Z OSPRZĘTEM DLA KP PSP W ŁOSICACH 20 772,98 0,00 20 772,98

20 772,98 0,00 20 772,98

75495 Pozostała działalność 383 389,34 0,00 383 389,34

6208 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 106 570,00 0,00 106 570,00

Rozwój współpracy transgranicznej w celu ochrony ludzi i środowiska w obszarze przygranicznym Polski i Białorusi. 106 570,00 0,00 106 570,00

106 570,00 0,00 106 570,00

6660 Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych. 276 819,34 0,00 276 819,34

Rozwój współpracy transgranicznej w celu ochrony ludzi i środowiska w obszarze przygranicznym Polski i Białorusi. 276 819,34 0,00 276 819,34

276 819,34 0,00 276 819,34

 801  Oświata i wychowanie  20 000,00  19 188,00  39 188,00

80130 Szkoły zawodowe 0,00 19 188,00 19 188,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 188,00 19 188,00

ZAKUP FREZARKI DLA  ZESPOŁU SZKÓŁ NR 2 W ŁOSICACH 0,00 19 188,00 19 188,00

0,00 19 188,00 19 188,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 20 000,00 0,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup  pieca indukcyjnego 20 000,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

 851  Ochrona zdrowia  50 000,00  0,00  50 000,00

85111 Szpitale ogólne 50 000,00 0,00 50 000,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 50 000,00 0,00 50 000,00

ZAKUP KARETKI 50 000,00 0,00 50 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

 Razem 2 163 186,13 - 43 298,09 2 119 888,04

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6241



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/123/16

Rady Powiatu Łosickiego

z dnia 29 grudnia 2016 r.

 Plan finansowy wydzielonego rachunku samorządowych jednostek budżetowych na 2016 r. 

 Stan środków obrotowych na początek roku  0,00
801 Oświata i wychowanie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00
80130 Szkoły zawodowe 0,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 0,00

 Dochody  170 715 ,00
801 Oświata i wychowanie 170 715,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 357,00

0690 Wpływy z różnych opłat 250,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

4 007,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00
80130 Szkoły zawodowe 91 358,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

40 244,00

0830 Wpływy z usług 26 034,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 23 580,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 75 000,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

20 000,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00
 Wydatki  170 715,00

801 Oświata i wychowanie 170 715,00
80120 Licea ogólnokształcące 4 357,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 357,00
4260 Zakup energii 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

80130 Szkoły zawodowe 91 358,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 500,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00
4260 Zakup energii 53 858,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 75 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 500,00
4220 Zakup środków żywności 34 500,00
4260 Zakup energii 5 000,00
4270 Zakup usług remontowych 3 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00

 Stan środków obrotowych na koniec roku  0,00
801 Oświata i wychowanie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00
80130 Szkoły zawodowe 0,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6241


		2017-07-18T12:01:31+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




